PAGE
	tRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÊN
	BỘ MÔN ĐỒ HỌA – KHOA KIẾN TRÚC & MTUD

BẢN ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
Khoa Kiến trúc & MTUD

Bộ môn Đồ họa

Họ và tên sinh viên:……………………………………………..………

Lớp:……………………………..…Khóa:…………….....………...……

Ngành/Chuyên ngành: ……………………………...………..……….…

Xin đăng ký đề tài tốt nghiệp như sau:

1. Đề tài:

1.1. Tên đề tài tốt nghiệp chuyên môn (Đề tài 1):
………………………………………...…………………………………………………………… …………………...…………………………………………………………...
1.2. Tên đề tài tốt nghiệp chuyên môn (Đề tài 2):
………………………………………...……………………………………………………………………...………………………………………………………………………
1.3. Tên đề tài tốt nghiệp chuyên môn (Đề tài 3):
………………………………………...……………………………………………………………………...………………………………………………………………………
2. Hình thức thực hiện đề tài:
2.1. Cá nhân:……………………..

2.2. Nhóm: ………… người (kèm theo bảng phân công nhiệm vụ)

        Đà Nẵng, ngày         tháng       năm 200…

Sinh viên đăng ký

       (ký và ghi rõ họ và tên)

.........................................................

Ý kiến của Trưởng Bộ môn:
………………………………………………………
………………………………………………………

        Đà Nẵng, ngày         tháng         năm 200...

           Trưởng Bộ môn ký

        (ký và ghi rõ họ và tên)

........................................................
BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
(Đối với đồ án nhóm)
1. Họ và tên thành viên 1: …………………………………………………………

Nhiệm vụ dự kiến đảm nhận: ………………………………………………………………………………...…………

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………..
2. Họ và tên thành viên 2: …………………………………………………………

Nhiệm vụ dự kiến đảm nhận: ………………………………………………………………………………...…………

……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
3. Họ và tên thành viên 3: …………………………………………………………

Nhiệm vụ dự kiến đảm nhận: ………………………………………………………………………………...…………
……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

Đà Nẵng, ngày         tháng       năm 200…
Sinh viên đăng ký (1)
   Sinh viên đăng ký (2)           Sinh viên đăng ký (3)
    (ký và ghi rõ họ và tên)
       (ký và ghi rõ họ và tên)         (ký và ghi rõ họ và tên)
........................................
       .......................................      .......................................

Ý kiến của Trưởng Bộ môn:
………………………………………………………
………………………………………………………

   Đà Nẵng, ngày         tháng         năm 200...

      Trưởng Bộ môn ký

              (ký và ghi rõ họ và tên)

        ........................................................

1 | Đăng ký đề tài tốt nghiệp- Mẫu TN01